
Класификация на информацията 

                                                                                                      ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

З А П О В Е Д 

22.8.2025 г.

X № РД-20-20(2)/22.08.2025...

Signed by: Silviya Stenografova Nikolova  

На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър (ЗКИР), чл. 35, ал. 

4 от Наредба № РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и 

кадастралните регистри и писмо с изх. № 62-00-278/05.08.2025 г. на кмета на община 

Суворово, област Варна, вх. № ВЕАУ-214(7)/11.08.2025 г. в Агенцията по геодезия, 

картография и кадастър, 

НАРЕЖДАМ: 

 

Изменям Заповед № РД-13-17/15.01.2020 г., изменена и допълнена със Заповеди №№ 

РД-20-20/18.12.2023 г. и РД-20-20(1)/31.07.2025 г. на изпълнителния директор на Агенцията 

по геодезия, картография и кадастър (АГКК), както следва: 

§ 1. Точка 1 се допълва със следното лице, а именно: 

Ниляй Метинова Хюсменова – специалист в дирекция „Устройство на територията 

и инвестиционна политика“.  

§ 2. Да се осигури достъп на Ниляй Метинова Хюсменова до Кадастрално-

административната информационна система на АГКК (КАИС). 

Заповедта да се сведе до знанието на посоченото по-горе лице, на кмета на община 

Суворово, на началника на СГКК – Варна, на директора на дирекция „Административно-

правно и финансово обслужване“ към АГКК, на началника на отдел ГИС в дирекция 

„Информационни технологии и пространствени данни“ към АГКК и на служителя по 

сигурността на информацията – АГКК, за сведение и изпълнение. 

Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена на 

видно място в сградите на СГКК – Варна и община Суворово. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК – Варна. 

    

2 2 .8 . 2 0 2 5  г .

X
И Н Ж .  ГЕ О Р ГИ  ГЕ О Р ГИ Е В

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Е Н  Д И Р Е КТ О Р

S ig n e d  b y:  G e o rg i  N ik o la e v G e o rg ie v  


